
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . 

RESOLUCION No. 00.01 188 3 

SÓ OFICINA MATRIZ > 7 

  

EL omo ITUAZEM OTURA lob 

o TEEN D O: 
AX€l eb otzogÁ sb SS leb EEY olowed 3 

patada 

        

QUE secan pt e elesbespacho tres 
pública de aumento de ¿ani yoga icn 

CIA. LTDA, ol gai A AL 

    

       

   
yde junio del 

2000 y DJC. 00. mi e e ds. 2000, úrespociiament, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía COVIMA CIA. LTDA. en los términos constantes de la 

referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 
de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Tercero det Distrito 
Metropoflano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en fas copias tas razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en esta artícuto. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

    

    

COMUNIQUESE.- DADA ph Metropolitano de Quito, 

     
   

2 1 JUL. 2000 Y 

Dr A SS 
'fimg. 
50.523 

 



NODAVIZ 4,0 ANJELOA 

» ZAIGBATMOS 20 MOA3ONE TRIAS! 

- « 
sá as 

- nos a qe z 
SS A E po, : .. ed    

14 +9 cPrel o Ni ato nos en la 
- lola , de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, E a RM DA 8d db”. 

   

        

   

  

> . o no. . z e 3 » Le” . . do rt * = $ ba E MA A E O e ..od pot 

Lo 7 e z e Or QR 
a - os o TT AAA 

, 

   

  

    

o O . LT A mt aho. 3 ió q FEpro A my? Es : .o. PACTA tds 
==» - - A me Lt 4 Ls - 5 do de? ah 2,0 O ME e Ue RA a, PR O 

: . En AA gto. mo Ho Cen O A) TELA DA Ln add E eo E Ba de A de E EOI 
O: AA : poor po ] rie - z Lt. La a be A 

mea boa LAA : > boro, a ar 
A ma 2 . 

AA E, AS 

> ERE. pe 0 te 

UN o. x 
a ire , 

, . 

> 

  

 


